Zarzadzenie Nr 241/15

Prezydenta Miasta Krosna

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2015 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. p0z.594, zm. poz. 645, poz.1318; z 2014r. poz.379, poz.1072; z 2015 .
poz.1045) i art.32 ust.2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorzgdzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz.595, zm. poz. 645; z 2014r. poz.379,
poz.1072; z 2015 r. poz.871, poz.1045) i art.247 ust. 112 oraz art. 257 pkt 1, 2i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885, zm. poz.938,
poz.1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz.
532, poz.1045, poz.1117 poz.1130, poz.1189, poz.1190)

zarzadza sie, co nastepuje:

§1

I Dokonaé zmian w szczegotowym planie wydatkow budzetowych na 2015 r.

Ogotem wydatki

Wydatki gminy

Klasyfikacja
Dzial / rozdzial/
paragraf

751

75101

4170
4260

75107
4210
4300

Tresc

Ogotem wydatki gminy

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Wydatki powiatu

Klasyfikacja
Dziat / rozdzial/
paragraf

801

Tresc

Ogotem wydatki powiatu

Oswiata i wychowanie

-24 389,00

Zmniejszenia
(zh

-427,00

-427,00

-181,00

-181,00

-246,00
-246,00

Zmniejszenia

(zt)
-23 962,00

-23 962,00

24 389,00

Zwiekszenia
(zh

427,00

427,00

181,00

181,00

246,00

246,00

Zwigkszenia
(z)

23 962,00

23 962,00



AN

[

}f"

80130 Szkoly zawodowe -23 962,00 23 962,00
4270 Zakup uslug remontowych -23 962,00 23 962,00

§2

Zat. Nr 1 — 4 stanowiag podstawe wprowadzenia zmian w planach finansowych na 2015 r.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT

I’ siz Krosnae



Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 241/15
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 21 sierpnia 2015 r.

Zmiana do planu finansowego dla Urzedu Miasta Krosna na 2015 rok

Ogoétem wydatki -24 389,00 427,00

Wydatki gminy

Klasyfikacja - . " :
Dzial f rozdalal Tresé Zmniejszenia Zwiekszenia
paragraf (zt) (zt)
Ogotem wydatki gminy -427,00 427,00
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy -427,00 427,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy -181,00 181,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4170 Woynagrodzenia bezosobowe 181,00
01/80 181,00
4260 Zakup energii -181,00
01/50 -181,00
75107 Wpybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -246,00 246,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia -246,00
02/0K. -246,00
4300 Zakup ustug pozostalych 246,00
02/0K. 246,00

Wydatki powiatu

Klasyfikacja

Dzial / rozdziall Tresé Z“’“"’jsze{“ziﬁ ZWE?RS“&‘S
paragraf
Ogotem wydatki powiatu -23 962,00
801 Oswiata i wychowanie -23 962,00
80130 Szkoly zawodowe -23 962,00
4270 Zakup ustug remontowych -23 962,00
15/E -23 962,00
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Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 241/15
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 21 sierpnia 2015 r.

Zmiana do planu finansowego dla Zespotu Szkoét Ponadgimnazjalnych Nr 2 na
2015 rok

Ogolem wydatki 10 000,00

Wydatki powiatu

Klasyfikacja

Dziat | rozdzial/ Trest Z’“"iejszega ZW“«"‘SZ":‘Z‘;
paragraf

Ogotem wydatki powiatu 10 000,00

801 Oswiata i wychowanie 10 000,00

80130 Szkoly zawodowe 10 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 10 000,00



Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 241/15
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 21 sierpnia 2015 r.

Zmiana do planu finansowego dla Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 5 na

2015 rok

Ogotem wydatki

Wydatki powiatu

Klasyfikacja
Dziat / rozdzial/ Tresé
paragraf

Ogotem wydatki powiatu
801 Oswiata i wychowanie

80130 Szkoly zawodowe
4270 Zakup ustug remontowych

Zmniejszenia
(zh)

13 962,00

Zwiekszenia
(21)

13 962,00

13 962,00

13 962,00
13 962,00



Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 241/2015
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 21 sierpnia 2015 roku

Zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych gminie i powiatowi ustawami na 2015 r.

Ogotem wydatki 427,00 427,00
Klasyfikacja Tresé Zmniejszenia  Zwigkszenia
Dzial / rozdz / § (zt) (zt)

Ogodtem wydatki gminy 427,00 427,00
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy 427,00 427,00

panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa

75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, 181,00 181,00
kontroli i ochrony prawa
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 181,00
4260 Zakup energii 181,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 246,00 246,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 246,00
4300 Zakup ustug pozostatych 246,00



